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Ve bahçede bitki korumayı ihmal etmeyin. Meyvelerin hasadı sırasında, tüm kurumuş dalları ve mumyalaşmış

meyveleri çıkarın. Bunları toplayın ve yok edin – birçok hastalığın etmeni bunların içinde kışı geçirir. Eski ve

çatlamış kabukları kazıyın – tehlikeli zararlılar orada kışlar.

Kışlık elma, armut, ayva ve şeftali çeşitleri düzenli sulamaya ihtiyaç duyar, çünkü bu ay boyunca yağış sınırlıdır

ve bu meyvelerin uygun renklenmesi ve nihai olgunlaşması için normal toprak nemi gereklidir. Ayrıca, sulama

ağaçların odununun daha iyi olgunlaşmasına ve dokusunda yeterli rezerv maddelerin birikmesine katkıda

bulunur.
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Geç çeşit meyve ağaçlarının kitlesel hasadı başlıyor. Hasat olgunluklarını doğru bir şekilde belirlemek çok

önemlidir. Elma, ayva ve armutlarda daha dikkatli olun. Kabuğun rengi belirginleşip çeşide özgü renklenmeyi

kazandığında onları hasat edin. Meyveleri yaralamamak ve bir sonraki ürün için meyve tomurcukları taşıyan kısa

meyve dallarını kırmamak için dikkatlice toplayın. Olgun armutlar kolayca kopar, ancak meyvelerin tam olarak

olgunlaşmadan önce bile kolayca koptuğu ve bazen olgun meyvelerin bile dallardan kolayca ayrılmadığı

durumlar vardır. Armutlar olgunlaştıkça tohumların açıktan koyu kahverengiye ve siyaha döndüğünü bilmek

faydalıdır. Tohumların rengi, hasat zamanını doğru belirlemek için en önemli göstergelerden biridir.

Depolayacağınız armut çeşitleri düzenli olarak kontrol edilmelidir, çünkü tek bir çürük meyve bile tüm ürüne

enfeksiyonu bulaştırabilir. Depolama için kusursuz meyveleri seçin – sağlıklı ve mekanik hasar görmemiş. Onları

ahşap raflara, tek tek meyveler arasında boşluk bırakarak yerleştirmek en iyisidir. Her meyveyi gazete kağıdına

sarmak da iyi bir etki sağlar.

Eylül ve Ekim aylarında, çilek plantasyonlarının bakımı düzenli çapalama ve 1-2 sulama ile devam eder. Bitkiler

meyve tomurcukları oluşturmaya devam eder, bu nedenle toprak yüzeyinin yabani otlardan arınmış olması ve

toprakta yeterli nem bulunması çok önemlidir.

Bu dönemde ahududular sulanmamalıdır, böylece yeni sürgünler olgunlaşıp kışa hazırlanabilir. Yazın da meyve

veren yediveren çeşitleri için, her yağmur veya sulamadan sonra etraflarındaki toprak gevşetilmelidir.

Meyve vermiş böğürtlen sürgünleri toprak seviyesinden kesilir, bu da genç sürgünlerin güçlenmesini sağlar.

 

 


